
UCHWAŁA NR XXVII/232/21 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany imienia Technikum im. Jana Jarockiego w Ustroniu, wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół Technicznych w Ustroniu 

Na podstawie art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz §2 ust. 1 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego  
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz.U. z 2019 r.,  
poz. 502). 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmienia się imię Technikum w Ustroniu, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych w Ustroniu z Jana 
Jarockiego na dr. Alojzego Waszka. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Technicznych w Ustroniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E884BC-76F4-4E44-AECF-D8CCD361FA7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


